- Estado de São Paulo –

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700
– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/17

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, através do Departamento Municipal de
Administração e nos termos das Leis Municipais nº 949/2009, 985/2009, 1084/11, 1089/11,
todas regidas pela Lei Federal nº 11.788 de 25 de setembro de 2008, as quais firmam
Convênios com as Instituições UNISEPE – União das Instituições de Serviços, Ensino,
Pesquisa Ltda.; UNISA - Universidade de Santo Amaro – Pólo Educacional de Registro; ESA –
Escola Santo Agostinho Instituto Educacional e Instituto Sorocabano de Ensino Técnico e
Profissionalizante, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO do Edital de Processo Seletivo nº
004/2017, publicado no Jornal Gazeta SP, nessa quinta-feira, dia 20 de abril de 2017, na edição
4.688, às fls. B5:

ONDE-SE LÊ:

1 – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Técnico em Logística (2º semestre)

LEIA-SE:

1 – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Técnólogo em Logística (2º semestre)

Cajati, 24 de abril de 2017.

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO
Prefeito do Município de Cajati